

Շ Ի Ն Ա Ր Ա Ր Ա Կ Ա Ն Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր Ի Ծ Ա Վ Ա Ն Ե Ր Ը					
Հ/Հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6
1-1. Վերանորոգման աշխատանքներ և մասնաշենք					
	Քանդման աշխատանքներ				
	'Ա', մասնաշենք -1-ին և 2-րդ հարկ				
1	Հին լատեքսի մաքրում պատերից	մ ²	2940.6	0.16	475.965
2	Հին յուղաներկի մաքրում, պատերի քերթարում	մ ²	2290.0	0.16	370.659
3	Կերամիկական սալիկների քանդում	մ ²	100.0	0.95	95.113
4	Մետախի քանդում	մ ²	109.6	0.67	73.940
5	Մանրահատակի քանդում	մ ²	956.8	0.86	821.305
6	Փայտե շրիշակների ապամոնտաժում	մ	900.4	0.02	17.190
7	Հին լատեքսի մաքրում առաստաղից	մ ²	1813.6	0.18	329.551
8	Դռների քանդում /հանձնում պատվիրատուին/	մ ²	114.28	1.83	208.815
9	Փայտե պատուհանների քանդում պատուհանագոգերով, /հանձնում պատվիրատուին/	մ ²	111.0	3.16	350.627
10	Մետաղապլաստե պատուհանների քանդում պատուհանագոգերով, /հանձնում պատվիրատուին/	մ ²	111.0	3.16	350.627
11	Լվացարանակոնքի ապամոնտաժում	կ-տ	16	0.78	12.523
12	Զուգարանակոնքի ապամոնտաժում	կ-տ	16	0.97	15.505
13	Ավտոմատ անջատիչների ապամոնտաժում	հատ	90	0.57	51.498
14	Անջատիչի ապամոնտաժում	հատ	130	0.18	23.287
15	Խրոցակային վարդակի ապամոնտաժում	հատ	94	0.27	25.630
16	Թուջե ջեռուցման մարտկոցների ապամոնտաժում	հատ	120.0	1.52	182.125
17	Թիթեղե տանիքածածկի քանդում	մ ²	1070.0	0.15	163.133
18	Զրիոս խողովակների ապամոնտաժում	զմ	50.0	0.17	8.475
19	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	120.0	3.01	360.652

1	2	3	4	5	6
20	Ապամոնտաժված պիտանի կյուլերի դուրս բերում, բարձում ա/ինքնաթափ և տեղափոխում 1կմ /պահեստային տարածք/	տն	5.00	2.31	11.553
	Տանիք			0.00	0.000
1	Տանիքածածկույթի տակ փայտամածի ավելացում	Մ³	3.0	259.49	778.464
2	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	Մ³	3.0	13.97	41.903
3	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր ց/պրոֆիլավոր թիթեղից КП-21-0.5մմ	մ²	1070.0	8.42	9013.999
4	Ջրահեռացման խողովակ	գմ	60.0	4.05	243.173
5	Ջրահեռացման խողովակների ամրացում պատին	հատ	10.0	2.24	22.357
6	Արմունկ	հատ	10.0	1.61	16.097
7	Հոսնոց	գմ	174.5	2.44	425.291
8	Ձևարգելների տեղադրում /գունավոր/	գմ	89.50	4.62	413.834
9	Ջրահեռացման խողովակների միացիչ	հատ	90.0	0.75	67.072
10	Ջրահեռացման կիսախողովակ	գմ	174.5	3.43	597.991
11	Կիսախողովակի խցան	հատ	10	0.30	2.981
12	Ջրահեռացման կիսախողովակի միացում	հատ	10	0.75	7.452
13	Տանիքի գլխադաթիթեղի տեղադրում /գունավոր/ 0,5մմ հաստությամբ	մ²	19.50	5.19	101.285
14	Գլխաթիթեղի արժեքը	գմ	65.0	3.23	210.233
15	Ջրահեռացման կիսախողովակի արտաքին անկյուն 90	հատ	8	2.73	21.821
16	Ներքին անկյուն 90	հատ	2	2.24	4.471
17	Ձագար	հատ	10	2.24	22.357
18	Ցանց	հատ	10	1.49	14.905
	Բացվածքներ /դռներ, պատուհաններ/			0.00	0.000
1	Այլումինե շրջանակով 60մմ արտաքին դռների տեղադրում ջերմոկամրջակով /գունավոր/ բացվող	Մ²	6.3	147.28	927.871
3	МДФ-ից ներքին դռների տեղադրում , խուլ	մ²	91.30	79.64	7270.872
4	Մետաղապլաստե, բլոկով, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր), բազմոց	Մ²	155.8	76.93	11985.987
5	Նույնը չբացվող մաս	Մ²	66.60	48.71	3243.998
6	Պատուհանագոգերի տեղադրում պլաստմասե կյուլից B=0,35Ս	մ²	222.1	2.19	486.487
7	Պատուհանագոգի արժեքը 50սմ	գմ	130.0	3.58	464.959
8	Արտաքին պատուհանագոգերի տեղադրում 30մմ հաստ b=150մմ բազալտե սալերից 130,0սմ	մ²	19.50	16.45	320.860
9	Բարդ փական	հատ	56.0	20.88	1169.008
10	Դռների արգելակիչներ	հատ	61.0	2.09	127.338
	Սանհանգույցի խցեր			0.00	0.000
1	Մետ/պլաստե սանհանգույցի խցեր	մ²	25.0	52.17	1304.175
	Հատակներ			0.00	0.000
1	Մետախեղձ հատակների պատրաստում	մ²	70.50	8.49	598.229
2	Ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումի քսուկով	մ²	70.50	1.11	78.104

1	2	3	4	5	6
3	Պրեսգրանիտե հատակների պատրաստում /10մմ հաստությամբ/ 1200x600մմ	մ ²	523.0	15.28	7992.483
4	Վինիլային հատակ - հաստությունը 2,0մմ,բարձր մաշվաքակայունության, դաս 34 ինքնահարթեցվող հատակի պատրաստումով, սոսնձումով (ծավալը իր մեջ ընդգրկում է h=80մմ շրիշակների մակերեսը): Շրիշակները ՊՎԶ վինիլային նյութից ինքնակաշուն	մ ²	1000.2	16.00	15999.090
5	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ՝ 30մմ հաստ.	մ ²	1070.7	1.65	1761.828
	Ներքին հարդարման աշխատանքներ			0.00	0.000
1	Առաստաղի լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	2300.0	1.84	4241.733
2	Այլումինե բազրիքների տեղադրում	զմ	13.0	33.59	436.731
3	Պատերի սվաղների վերանորոգում գիպսոնիտով	մ ²	254.0	4.10	1041.688
4	Պատերի գիպսոնիտե սվաղ	մ ²	951.10	4.10	3900.177
5	Պատերի ներկում կիսափայլուն լատեքսային ներկով համատարած մածկապատումով	մ ²	2735.3	1.65	4501.634
6	Պատերի ցեմենտ ավազե սվաղ	մ ²	160.0	2.21	353.251
7	Պատերի երեսպատում հաղճասալով	մ ²	160.0	8.95	1431.476
8	Ներքին հարդարման աշխատանքների համար տախտակամածի տեղադրում և քանդում	մ ²	1000.0	1.76	1758.008
	Հովարի վերականգնում			0.00	0.000
1	Հովարի տրամատավոր գունաով թիթեղ d = 0.5մմ	մ ²	30.0	10.31	309.181
2	Հովարի մետաղական փոշեներկված ծպեղների տեղադրում	մ ²	30.0	7.45	223.573
	Արտաքին հարդարման աշխատանքներ			0.00	0.000
1	Որմնախարիսխի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ . սալերով , ցանցով	մ ²	70.0	21.02	1471.139
2	Տուֆե սալերի մմակերևույթների մաքրում ավազաշթով	մ ²	150.0	0.34	50.521
3	Ցեմենտավազե սվաղի քանդում արտաքին պատերից	մ ²	600.0	0.29	175.372
4	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	27.0	3.01	81.147
5	Պատերի ցեմենտավազե սվաղ ցանցով	մ ²	600.0	4.32	2589.735
6	Պատերի ներկում ճակատային ներկով մածկապատումով	մ ²	600.0	1.73	1039.968
7	Արտաքին հարդարման աշխատանքների համար տախտակամածի տեղադրում և քանդում	մ ²	600.0	1.11	665.123
	Ամբողջը 1-1 մասի				93955.6
	1-2. Վերանորոգման աշխատանքներ Բ մասնաշենք				
	Քանդման աշխատանքներ				
	Բ, մասնաշենք				
1	Հին լատեքսի մաքրում պատերից	մ ²	1270.3	0.16	205.611

1	2	3	4	5	6
2	Փայտե շրիշակների ապամոնտաժում	մ	125.4	0.02	2.394
3	Հին լատեքսի մաքրում առաստաղից	մ ²	343.3	0.18	62.381
4	Դռների քանդում /հանձնում պատվիրատուին/	մ ²	26.40	1.83	48.239
5	Ապակեբլոկների քանդում	մ ²	100.0	1.28	128.366
6	Տրամատավոր և հարթ թեղե տանիքածածկի քանդում	մ ²	580.0	0.15	88.427
7	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	40.0	3.01	120.217
8	Ապամոնտաժված պիտանի նյութերի դուրս բերում, բարձում ա/ինքնաթափ և տեղափոխում 1կմ /պահեստային տարածք/	տն	2.0	2.31	4.621
	Տանիք			0.00	0.000
1	Տանիքածածկույթի տակ փայտամածի ավելացում	մ ³	1.0	259.49	259.488
2	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	1.0	13.97	13.968
3	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր ց/պրոֆիլավոր թիթեղից КП-21-0.5մմ	մ ²	580.0	8.42	4886.093
4	Ջրահեռացման խողովակ	գմ	115.0	4.05	466.082
5	Ջրահեռացման խողովակների ամրացում պատին	հատ	6	2.24	13.414
6	Արմունկ	հատ	6	1.61	9.658
7	Հոսնոց	գմ	115.0	2.44	280.278
8	Ձևարգելների տեղադրում /գունավոր/	գմ	85.00	4.62	393.027
9	Ջրահեռացման խողովակների միակցիչ	հատ	20.0	0.75	14.905
10	Ջրահեռացման կիսախողովակ	գմ	115.0	3.43	394.091
11	Կիսախողովակի խցան	հատ	6	0.30	1.789
12	Ջրահեռացման կիսախողովակի միացում	հատ	6	0.75	4.471
13	Տանիքի գլխադաթիթեղի տեղադրում /գունավոր/ 0,5մմ հաստությամբ	մ ²	19.62	5.19	101.908
14	Գլխաթիթեղի արժեքը	գմ	65.4	3.23	211.527
15	Ջրահեռացման կիսախողովակի արտաքին անկյուն 90	հատ	6	2.73	16.366
16	Ներքին անկյուն 90	հատ	3	2.24	6.707
17	Ձագար	հատ	6	2.24	13.414
18	Ցանց	հատ	6	1.49	8.943
	Բացվածքներ /դռներ, պատուհաններ/				
1	Այլումինե շրջանակով 60մմ արտաքին դռների տեղադրում ջերմոկամրջակով /գունավոր/ բացվող	մ ²	9.6	147.28	1413.899
2	Նույնը չբացվող մաս	մ ²	6.4	78.87	504.744
3	Այլումինե շրջանակով 60մմ ներքին դռների տեղադրում, առանց ջերմակամրջակի /գունավոր/	մ ²	21.0	109.79	2305.690

1	2	3	4	5	6
4	Նույնը չբացվող մաս	մ ²	6.4	56.44	361.203
5	Մետաղապլաստե, բլոկով, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր), բազմոց	մ ²	66.0	76.93	5077.504
6	Նույնը չբացվող մաս	մ ²	27.0	48.71	1315.134
7	Պատուհանագոգերի տեղադրում պլաստմասե կյութից B=0,35Ս	մ ²	100.0	2.19	219.040
8	Պատուհանագոգի արժեքը 50ԵՍ	գմ	80.0	3.58	286.129
9	Արտաքին պատուհանագոգերի տեղադրում 30մմ հաստ b=150մմ բազալտե սալերից 130,0մ	մ ²	15.00	16.45	246.815
10	Դռների արգելակիչներ	հատ	8.0	2.09	16.700
	Հատակներ			0.00	0.000
1	Պրեսգրանիտե հատակների պատրաստում /10մմ հաստությամբ/ 1200x600մմ	մ ²	343.6	15.28	5250.894
2	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ՝ 30մմ հաստ.	մ ²	343.6	1.65	565.391
	Ներքին հարդարման աշխատանքներ			0.00	0.000
1	Առաստաղի լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	343.7	1.84	633.770
2	Պատերի սվաղների վերանորոգում գիպսոնիտով	մ ²	123.0	4.10	504.439
3	Պատերի գիպսոնիտե սվաղ	մ ²	200.4	4.10	821.781
4	Պատերի ներկում կիսափայլուն լատեքսային ներկով համատարած մածկապատումով	մ ²	310.0	1.65	510.184
	Արտաքին հարդարման աշխատանքներ				
1	Որմնախարիսիսի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ . սալերով , ցանցով	մ ²	40.0	21.02	840.651
2	Ցեմենտավազե սվաղի քանդում արտաքին պատերից	մ ²	150.0	0.29	43.843
3	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	14.4	3.01	43.278
4	Պատերի ցեմենտավազե սվաղ ցանցով	մ ²	150.0	4.32	647.434
5	Պատերի ներկում ճակատային ներկով մածկապատումով	մ ²	150.0	1.73	259.992
6	Կ/ձևի տուֆ քարից շարվածք	մ ³	3.50	33.42	116.955
7	Արտաքին հարդարման աշխատանքների համար տախտակամածի տեղադրում և քանդում	մ ²	150.0	1.11	166.281
	Ամբողջը 1-2 մասի				29908.1
	1-3. Վերանորոգման աշխատանքներ Դ մասնաշենք				
	Քանդման աշխատանքներ				
	Վ , մասնաշենք -1-ին և 2-րդ հարկ				
1	Հին լատեքսի մաքրում պատերից	մ ²	2540.6	0.16	411.221
2	Մանրահատակի քանդում	մ ²	517.3	0.86	444.078
3	Փայտե շրիշակների ապամոնտաժում	մ	400.8	0.02	7.652

1	2	3	4	5	6
4	կերամիկական սալերի քանդում	մ ²	333.9	0.68	226.348
5	Հին լատեքսի մաքրում առաստաղից	մ ²	941.4	0.18	171.062
6	Դռների քանդում /հանձնում պատվիրատուին/	մ ²	92.80	1.83	169.566
7	Պատուհանների քանդում պատուհանագոգերով, /հանձնում պատվիրատուին/	մ ²	251.1	3.16	793.238
8	Թիթեղե տանիքածածկի քանդում	մ ²	570.0	0.15	86.903
9	Ջրիոս խողովակների ապամոնտաժում	զմ	40.0	0.17	6.780
10	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	50.0	3.01	150.272
11	Ապամոնտաժված պիտանի կյուրերի դուրս բերում, բարձում ա/ինքնաթափ և տեղափոխում 1կմ /պահեստային տարածք/	տն	2.00	2.31	4.621
	Ցանիք			0.00	0.000
1	Ցանիքածածկույթի տակ փայտամածի ավելացում	մ ³	1.0	259.49	259.488
2	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն՝	մ ³	1.0	13.97	13.968
3	Ցանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր ց/պրոֆիլավոր թիթեղից КП-21-0.5մմ	մ ²	570.0	8.42	4801.850
4	Ջրահեռացման խողովակ	զմ	105.9	4.05	429.201
5	Ջրահեռացման խողովակների ամրացում պատին	հատ	4.0	2.24	8.943
6	Արմունկ	հատ	8.0	1.61	12.878
7	Հոսնոց	զմ	105.9	2.44	258.099
8	Ձևարգելների տեղադրում /գունավոր/	զմ	79.00	4.62	365.284
9	Ջրահեռացման խողովակների միակցիչ	հատ	6.0	0.75	4.471
10	Ջրահեռացման կիսախողովակ	զմ	105.9	3.43	362.907
11	Կիսախողովակի խցան	հատ	8	0.30	2.385
12	Ջրահեռացման կիսախողովակի միացում	հատ	8	0.75	5.962
13	Ցանիքի գլխադաթիթեղի տեղադրում /գունավոր/ 0.5մմ հաստությամբ	մ ²	7.50	5.19	38.956
14	Գլխաթիթեղի արժեք	զմ	25.5	3.23	82.476
15	Ջրահեռացման կիսախողովակի արտաքին անկյուն 90	հատ	4	2.73	10.910
16	Ներքին անկյուն 90	հատ	2	2.24	4.471
17	Ձագար	հատ	4	2.24	8.943
18	Ցանց	հատ	4	1.49	5.962
	Բացվածքներ /դռներ, պատուհաններ/				
1	Այլումինե շրջանակով 60մմ արտաքին դռների տեղադրում ջերմոկամրջակով /գունավոր/	մ ²	1.84	147.28	270.997
2	МДФ-ից ներքին դռների տեղադրում , խուլ	մ ²	40.40	79.64	3217.341

1	2	3	4	5	6
3	Մետաղապլաստե, բլոկով, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր), բազմող	մ²	88.0	76.93	6770.006
4	Նույնը չբացվող	մ²	37.70	48.71	1836.317
5	Պատուհանագոգերի տեղադրում պլաստմասե նյութից B=0,35Ս	մ²	125.6	2.19	275.202
6	Պատուհանագոգի արժեքը 50ԵՍ	գմ	105.0	3.58	375.544
7	Արտաքին պատուհանագոգերի տեղադրում 30մմ հաստ b=150մմ բազալտե սալերից 130,0մ	մ²	15.75	16.45	259.156
8	Բարդ փական	հատ	28.0	20.88	584.504
9	Դռների արգելակիչներ	հատ	23.0	2.09	48.013
Հատակներ					
1	Մետլախե հատակների պատրաստում	մ²	37.28	8.49	316.340
2	Զրամեկուսացում 2 շերտ բիտումի քսուկով	մ²	37.28	1.11	41.301
3	Պրեսգրանիտե հատակների պատրաստում /10մմ հաստությամբ/ 1200x600մմ	մ²	261.2	15.28	3991.657
4	Վինիլային հատակ - հաստությունը 2,0մմ,բարձր մաշվաքակայունության, դաս 34 ինքնահարթեցվող հատակի պատրաստումով, սոսնձումով (ծավալը իր մեջ ընդգրկում է h=80մմ շրիշակների մակերեսը): Շրիշակները ՊՎԲ վինիլային նյութից ինքնակաշուն	մ²	517.0	16.00	8269.876
5	Ցեմենտ ավազե հարթեցնող շերտ` 30մմ հաստ.	մ²	815.5	1.65	1341.865
Ներքին հարդարման աշխատանքներ					
1	Առաստաղի լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ²	850.0	1.84	1567.597
2	Այլումինե բազրիքների տեղադրում	գմ	13.0	33.59	436.731
3	Պատերի սվաղների վերանորոգում գիպսոնիտով	մ²	254.0	4.10	1041.688
4	Պատերի գիպսոնիտե սվաղ	մ²	1021.10	4.10	4187.226
5	Պատերի ներկում կիսափայլուն լատեքսային ներկով համատարած մածկապատումով	մ²	1601.3	1.65	2635.347
6	Պատերի ցեմենտ ավազե սվաղ	մ²	80.0	2.21	176.625
7	Պատերի երեսպատում հաղճասալով	մ²	80.0	8.95	715.738
8	Ներքին հարդարման աշխատանքների համար տախտակամածի տեղադրում և քանդում	մ²	500.0	1.76	879.004
Արտաքին հարդարման աշխատանքներ					
1	Որմնախարիսխի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ . սալերով , ցանցով	մ²	40.0	21.02	840.651
2	Ցեմենտավազե սվաղի քանդում արտաքին պատերից	մ²	465.0	0.29	135.914
3	Շին աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	18.0	3.01	54.098
4	Պատերի ցեմենտավազե սվաղ ցանցով	մ²	465.0	4.32	2007.044

1	2	3	4	5	6
5	Պատերի ներկում ճակատային ներկով մածկապատումով	մ ²	465.0	1.73	805.975
6	Արտաքին հարդարման աշխատանքների համար տախտակամածի տեղադրում և քանդում	մ ²	465.0	1.11	515.470
	Ընդամենը 1-3 մասի				52746.1
1-4. Ներքին ջրամատակարարման ցանց					
	Ա Մասնաշենք				
1	DN20 (25x2,3)մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /լվացումով, ախտահանումով և փորձարկումով/	գմ	8.0	3.65	29.235
2	DN25 (32x3)մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /լվացումով, ախտահանումով և փորձարկումով/	գմ	37.0	3.73	138.119
3	DN32 (40x3,7)մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /լվացումով, ախտահանումով և փորձարկումով/	գմ	20.0	5.60	112.014
4	Պոլիպրոպիլենային խողովակների եռաբաշխիչներ $\Phi 32 \times 32 \times 25$ մմ	հատ	8	2.42	19.338
5	Պոլիպրոպիլենային խողովակների եռաբաշխիչներ $\Phi 25 \times 20 \times 20$ մմ	հատ	24	2.19	52.649
6	Պոլիպրոպիլենային խողովակների անկյունակներ $\Phi 25$ մմ	հատ	16	1.39	22.237
7	Խցափակիչ de32	հատ	4	2.21	8.838
8	Անցում de25-20	հատ	8	2.06	16.484
9	Ճկուն խողովակ	հատ	32	2.24	71.543
10	Փականների տեղադրում d=15մմ	հատ	32	4.89	156.442
11	Լվացարանակոնք պլաստմասե սիֆոնով	կ-տ	16	25.03	400.534
12	Չուզարանակոնքի տեղադրում լվացման տակառիկով	կ-տ	16	54.10	865.581
13	Անցքի բացում առաստաղին 4տեղ	մ ³	0.10	28.96	2.896
	Դ Մասնաշենք				
1	DN20 (25x2,3)մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /լվացումով, ախտահանումով և փորձարկումով/	գմ	4.0	3.65	14.617
2	DN25 (32x3)մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /լվացումով, ախտահանումով և փորձարկումով/	գմ	8.0	3.73	29.864
3	DN32 (40x3,7)մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /լվացումով, ախտահանումով և փորձարկումով/	գմ	10.0	5.60	56.007
4	Պոլիպրոպիլենային խողովակների եռաբաշխիչներ $\Phi 32 \times 32 \times 25$ մմ	հատ	4	2.42	9.669
5	Պոլիպրոպիլենային խողովակների եռաբաշխիչներ $\Phi 25 \times 20 \times 20$ մմ	հատ	8	2.19	17.550
6	Պոլիպրոպիլենային խողովակների անկյունակներ $\Phi 25$ մմ	հատ	4	1.39	5.559
7	Խցափակիչ de32	հատ	2	2.21	4.419
8	Անցում de25-20	հատ	4	2.06	8.242
9	Ճկուն խողովակ	հատ	8	2.24	17.886
10	Փականների տեղադրում d=15մմ	հատ	8	4.89	39.111

1	2	3	4	5	6
11	Լվացարանակոնք պլաստմասե սիֆոնով	կ-տ	4	25.03	100.134
12	Զուգարանակոնքի տեղադրում լվացման տակառիկով	կ-տ	4	54.10	216.395
13	Անցքի բացում առաստաղին 2տեղ	մ³	0.05	28.96	1.448
	Ընդամենը 1-4 մասի				2416.8
1-5 .Ներքին կոյուղու ցանց					
	Ա. Մասնաշենք				
1	Պոլիէթիլենային կոյուղու խողովակ ռետինե սեղմիչ օղակներով de110 /հիդրավիկ փորձարկումով/, ամրացումով	զմ	52.0	2.99	155.652
2	Պոլիէթիլենային կոյուղու խողովակ ռետինե սեղմիչ օղակներով de50 /հիդրավիկ փորձարկումով/, ամրացումով	զմ	35.0	0.97	33.848
3	Եռաբաշխիչ de110x110x110	հատ	24	1.64	39.276
4	Եռաբաշխիչ de110x110x50	հատ	4	1.64	6.546
5	Եռաբաշխիչ de50x50x50	հատ	8	1.20	9.634
6	Անկյունակ de110 α=90աստ.	հատ	8	1.22	9.791
7	Անկյունակ de50 α=90աստ	հատ	20	0.76	15.236
8	Անցում de110-50	հատ	8	0.99	7.883
9	Հոսակի տեղադրում Φ50մմ	հատ	8	9.24	73.912
10	Անցքի բացում առաստաղին 8տեղ	մ³	0.20	28.96	5.793
	Դ. Մասնաշենք				
1	Պոլիէթիլենային կոյուղու խողովակ ռետինե սեղմիչ օղակներով de110 /հիդրավիկ փորձարկումով/, ամրացումով	զմ	22.0	2.99	65.853
2	Պոլիէթիլենային կոյուղու խողովակ ռետինե սեղմիչ օղակներով de50 /հիդրավիկ փորձարկումով/, ամրացումով	զմ	10.0	0.97	9.671
3	Եռաբաշխիչ de110x110x110	հատ	6	1.64	9.819
4	Եռաբաշխիչ de50x50x50	հատ	4	1.20	4.817
5	Անկյունակ de110 α=90աստ.	հատ	2	1.22	2.448
6	Անկյունակ de50 α=90աստ	հատ	8	0.76	6.094
7	Անցում de110-50	հատ	4	0.99	3.942
8	Հոսակի տեղադրում Φ50մմ	հատ	4	9.24	36.956
9	Անցքի բացում առաստաղին 4տեղ	մ³	0.10	28.96	2.896
	Ընդամենը 1-5 մասի				500.1
1-6.Ջեռուցման և օդափոխության համակարգեր					
	Ա մասնաշենք				
1	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների տեղադրում H=500մմ 1208x0,28=էկմ	էկմ	338.24	1.02	346.439
2	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների արժեքը	սեկգ.	1208.0	5.96	7202.027

1	2	3	4	5	6
3	Մարտկոցի ստորին փական անկյունային 1/2" M	հատ	106	7.63	808.919
4	Մարտկոցի վերին փական անկյունային 1/2" M	հատ	106	9.17	971.650
5	Ֆիտինգներ և ձևավոր մասեր	հատ	1114	0.86	963.033
6	Φ20x3,2մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	214.0	4.38	938.295
7	Φ25x3,5մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	305.0	4.01	1224.488
8	Φ32x3,6մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	412.0	3.90	1607.245
9	Φ40x3,7մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	10.0	6.27	62.732
10	Φ50x4,6մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	50.0	7.59	379.493
11	ռետինե մեկուսիչով մներքին =20մմ խողովակների մեկուսացում	զմ	235.0	0.19	45.534
12	ռետինե մեկուսիչով մներքին =25մմ խողովակների մեկուսացում	զմ	335.0	0.21	69.904
13	ռետինե մեկուսիչով մներքին =32մմ խողովակների մեկուսացում	զմ	453.0	0.27	121.534
14	ռետինե մեկուսիչով մներքին =40մմ խողովակների մեկուսացում	զմ	11.0	0.33	3.607
15	ռետինե մեկուսիչով մներքին =50մմ խողովակների մեկուսացում	զմ	55.0	0.42	22.953
16	Կցորդիչներ PPR խողովակների	հատ	252	0.89	225.361
17	Ամրակապում	կգ	246.0	0.81	198.608
18	Օժանդակ կյուբեր	կ-տ	1	74.52	74.524
19	Կանալային օդամուղ L=100մ3/ժ , 30Պա	կ-տ	24	1152.69	27664.661
20	Օդի հոսքի հետադարձ փական Φ100	հատ	24	64.59	1550.238
21	Ճկուն օդատար Φ20 մեկուսացված	զմ	20.0	5.10	101.970
22	Օդատար ցինկապատ թիթեղից δ=0,5մմ	մ ²	30.0	6.28	188.493
23	Օդատարների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքային բամբակով 40մմ հաստ.	մ ²	33.0	2.29	75.432
24	Ամրակապում	կգ	1.0	0.81	0.807
25	Օժանդակ կյուբեր	կ-տ	1	37.26	37.262
Բ մասնաշենք					
1	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների տեղադրում H=500մմ 352x0,28=էկմ	էկմ	98.56	1.02	100.949
2	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների արժեքը	սեկց.	352.0	5.96	2098.604
3	Մարտկոցի ստորին փական անկյունային 1/2" M	հատ	32	7.63	244.202
4	Մարտկոցի վերին փական անկյունային 1/2" M	հատ	32	9.17	293.328
5	Ֆիտինգներ և ձևավոր մասեր	հատ	174	0.86	150.420
6	Φ20x3,2մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	48.0	4.38	210.459

1	2	3	4	5	6
7	Φ25x3,5մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	240.0	4.01	963.531
8	Φ32x3,6մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	144.0	3.90	561.756
9	մներքին =20մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	53.0	0.19	10.269
10	մներքին =25մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	264.0	0.21	55.088
11	մներքին =32մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	158.0	0.27	42.389
12	Կցորդիչներ PPR խողովակների	հատ	108	0.89	96.583
13	Ամրակապում	կգ	122.0	0.81	98.497
14	Օժանդակ կյուբեր	կ-տ	1	74.52	74.524
Դ մասնաշենք					
1	Այլումինե ջեռուցման մարտկոցների տեղադրում H=500մմ 624x0,28=էկմ	էկմ	174.72	1.02	178.955
2	Այլումինե ջեռուցման մարտկոցների արժեքը	սեկց.	624.0	5.96	3720.252
3	Մարտկոցի ստորին փական անկյունային 1/2" M	հատ	54	7.63	412.091
4	Մարտկոցի վերին փական անկյունային 1/2" M	հատ	54	9.17	494.992
5	Ֆիտինգներ և ձևավոր մասեր	հատ	623	0.86	538.572
6	Φ20x3,2մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	144.0	4.38	631.376
7	Φ25x3,5մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	204.0	4.01	819.002
8	Φ32x3,6մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	216.0	3.90	842.633
9	Φ40x3,7մմ պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի անցկացում /վացումով և փորձարկումով/	զմ	200.0	6.27	1254.640
10	մներքին =20մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	158.0	0.19	30.615
11	մներքին =25մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	244.0	0.21	50.915
12	մներքին =32մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	238.0	0.27	63.852
13	մներքին =40մմ խողովակների մեկուսացում ռետինե մեկուսիչով	զմ	220.0	0.33	72.140
14	Կցորդիչներ PPR խողովակների	հատ	196	0.89	175.281
15	Ամրակապում	կգ	155.0	0.81	125.139
16	Օժանդակ կյուբեր	կ-տ	1	74.52	74.524
17	Առանցքային օդամուղ L=100մ3/ժ , 30Պա	կ-տ	4	1152.69	4610.777
18	Օդի հոսքի հետադարձ փական Φ100	հատ	4	64.59	258.373
19	Ճկուն օդատար Φ20 մեկուսացված	զմ	4.0	5.10	20.394
20	Օդատար ցինկապատ թիթեղից δ=0,5մմ	մ²	8.0	6.28	50.265
21	Օդատարների մեկուսացում ֆոլգայապատ հանքային բամբակով 40մմ հաստ.	մ²	8.0	2.29	18.286

1	2	3	4	5	6
22	Ամրակապում	կգ	1.0	0.81	0.807
23	Օժանդակ կյուլեր	կ-տ	1	37.26	37.262
	Ընդամենը 1- 6 մասի				64367.0
1-7. Էլեկտրատեխնիկական մաս					
	1. Էլեկտրական վահան ԲՎ հատ				
1	Մետաղական արկղի տեղադրում 700x500x200 մմ չափսերի, IP44100	հատ	1	181.43	181.426
2	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 3P, TM125A, 25 kA	հատ	1	79.14	79.145
3	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 3P, C40A, 6 kA	հատ	2	51.75	103.499
4	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 1P, B25A, 6 kA	հատ	8	8.55	68.415
5	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 1P, B16A, 6 kA	հատ	5	8.07	40.347
6	Դիֆ. Ավտոմատ՝ միաբևեռ 20 Ա 30մԱ	հատ	1	11.53	11.527
	2. Էլեկտրական վահան ԽՎ-1 հատ			0.00	0.000
1	Պլաստիկ արկղի տեղադրում 24 մոդուլի	հատ	1	28.47	28.469
2	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 3P, C40A, 6 kA	հատ	1	51.75	51.750
3	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 1P, B25A, 6 kA	հատ	8	8.55	68.415
4	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 1P, B16A, 6 kA	հատ	6	8.07	48.416
5	Դիֆ. Ավտոմատ՝ միաբևեռ 20 Ա 30մԱ	հատ	1	11.53	11.527
	3. Էլեկտրական վահան ԽՎ-2 հատ				
1	Պլաստիկ արկղի տեղադրում 24 մոդուլի	հատ	1	28.47	28.469
2	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 3P, C40A, 6 kA	հատ	1	51.75	51.750
3	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 1P, B25A, 6 kA	հատ	8	8.55	68.415
4	Ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 1P, B16A, 6 kA	հատ	6	8.07	48.416
5	Դիֆ. Ավտոմատ՝ միաբևեռ 20 Ա 30մԱ	հատ	1	11.53	11.527
	Մայրիւններ				
1	BBԴԻԴ-LS- 3x1,5մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մայրիւնի անցկացում	գմ	1550.0	0.62	959.044
2	BBԴԻԴ-LS- 3x2,5մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մայրիւնի անցկացում	գմ	2500.0	0.83	2078.948
3	BBԴԻԴ-LS- 5x10մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մայրիւնի անցկացում	գմ	50.0	4.07	203.300
4	BBԴԻԴ-LS- 5x25մմ2 հատվածքով պղնձե ջղերով մայրիւնի անցկացում	գմ	20.0	9.77	195.342
5	Մայրիւնային ծայրակալներ	Է-կ	7	0.30	2.087
	Էլեկտրալուսավորություն				
1	Լուսադիոդային լուսատուների ներառաստաղային տեղադրում 40Վտ 600x600x30	հատ	230	11.58	2662.893
2	Լուսադիոդային լուսատուներ գրատախտակի 1200x60 33-40Վտ	հատ	38	8.87	337.101
3	Բարձակ գրատախտակի լուսատուի համար	հատ	38	4.47	169.915
4	Լուսատու ներսարքվող կախովի առաստաղի մեջ, լուսադիոդային 9 Վտ, Φ120մմ	հատ	40	8.54	341.786
5	Լուսատու, վթարային, ելքի , ակումուլյատորային մարտկոցով,ոչ մշտական ներգործությամբ,12Վտ	հատ	64	9.17	587.194

1	2	3	4	5	6
6	Միացման տուփի Բ80x80x45մմ	հատ	110	0.22	24.593
7	Վարդակի տուփի Բ68x40մմ	հատ	454	0.15	67.668
8	Մետաղական մալուխատար 300x40մմ	զմ	20	6.75	134.949
9	Մալուխատարի տեղադրման համար մետաղական ցինկապատ բարձակ	հատ	10	1.52	15.203
10	Վարդակ միաֆազ եզակի 16Ա ներկառուցվող	հատ	115	1.63	187.842
11	Վարդակ միաֆազ կրկնակի 16Ա ներկառուցվող	հատ	129	2.51	324.150
12	Մեկատեղնավոր անջատիչների տեղադրում ներքին տեղադրման	հատ	74	2.10	155.557
13	Երկատեղանի անջատիչների տեղադրում ներքին տեղադրման	հատ	8	2.93	23.417
14	Մեկատեղնավոր փոխանջատիչ 10Ա, ներկառուցվող անջատիչների	հատ	14	4.67	65.394
	Ընդամենը 1-7 մասի				9437.9
1-8. Հրդեհային ազդարարում					
1	Հրդեհային ազդանշանման ղեկավարման վահանակ	հատ	1	98.91	98.906
2	Երկլարանի գծի հսկիչ 12В	հատ	2	26.44	52.882
3	Հասցեային ռելեային բլոկ	հատ	1	23.77	23.773
4	Պահուստային սնուցման աղբյուր 12В	հատ	2	42.85	85.709
5	Մարտկոց 7Ա/Ժամ	հատ	2	16.17	32.350
6	Ծխի հասցեային ազդասարք	հատ	148	4.69	694.463
7	Ձեռքի ղեկավարմամբ հասցեային ազդասարք	հատ	10	13.80	138.030
8	Համակցված լուսաձայնային ազդասարք 12վ	հատ	10	17.94	179.399
9	Ճյուղավորիչ - մեկուսիչ բլոկ	հատ	15	4.43	66.401
10	Հասցեային ռելեային բլոկ	հատ	1	23.77	23.773
11	Ավտոմատիկայի հասցեային բլոկ	հատ	11	13.09	144.017
12	Կաբել-անցուղի ՌВХ 90x20մմ,2հատ,L=2մ տեղադրում	զմ	4.0	0.87	3.500
13	Կաբել-անցուղի ՌВХ 20x10մմ,L=2մ արժեքը	հատ	2.0	0.21	0.417
14	Т-աձև էլեմենտ, հարթ անկյուն, քառարկիչ	հատ	4.0	9.99	39.945
15	КПСВВ 1x2x0,8մմ2 հատվածքով կապի մալուխի անցկացում	զմ	15.0	0.78	11.752
16	КПСВП 1x2x0,5մմ2 հատվածքով կապի մալուխի անցկացում	զմ	420.0	0.80	337.986
17	КСВП 4x0,5մմ2 հատվածքով կապի մալուխի անցկացում	զմ	50.0	0.75	37.424
18	Խողովակ PVC d=20մմ	զմ	300.0	0.46	137.138
	Ընդամենը 1-8 մասի				2107.9
1-9. Ջանգի և ժամացույցի համակարգ					
1	"Ղեկավարող" ժամացույց-կայան ЧС-2-06-ШКОЛА	լրակ.	1	12.79	12.791
2	Էլեկտրոնային "Ղեկավարվող" ժամացույց, համալրված ջերմաչափով, ինդիկացիան կարմիր Р-100В-В	հատ	22	6.40	140.703
3	Չանգ դպրոցական 220Վ МЗМ-1	հատ	17	2.56	43.490
4	Մալուխ 2x0.75	մ	800.0	0.48	383.479
	Ընդամենը 1-9 մասի				580.5
1-10. Բարեկարգման աշխատանքներ					
	Խաղահրապարակ, ֆուտբոլի դաշտ				

1	2	3	4	5	6
1	Արհեստական խոտածածկ h=30մմ	մ ²	780.0	26.46	20637.490
2	Խճի շերտի պատրաստում տոփանումով h=100մմ	մ ³	78.0	14.74	1149.946
3	Նշագծում	կմ	0.14	105.74	14.804
4	Մինի ֆուտբոլի դարպաս 3000x2000x1200մմ	հատ	2	149.05	298.097
	Անցուղի բազալտե սալերով			0.00	0.000
1	Բազալտե սալիկներ 3 սմ հաստությամբ	մ ²	20.0	11.44	228.743
	Սալվածք բազալտե սալջարդերով				
1	Խճի շերտի պատրաստում տոփանումով	մ ³	67.0	14.97	1003.253
2	Բետոնե շերտի պատրաստում B12,5 դասի բետոնից 10սմ հաստ	մ ³	67.0	42.16	2825.009
3	Բազալտե բրեկչայի ծածկույթի պատրաստում 3 սմ հաստ.	մ ²	670.0	5.48	3668.375
4	Բազալտե բրեկչայի ծածկույթի հղկում	մ ²	670.0	4.47	2995.876
5	VR 4 200x200մմ ցանցի արժեքը	մ ²	670.0	0.57	379.478
6	Ավազակոպձային խառնուրդ h=200 մմ 670,0մ2	մ ³	134.0	7.45	997.714
	Սիգամարզ 5940մ2				
1	Տարածքում բուսական շերտի և քայքայված ասֆալտի կտրում միջինը 0,2մ հաստությամբ, բարձրում ա/մ S=5940մ2	մ ³	1188.0	0.66	781.400
2	Բուսական շերտի և քայքայված ասֆալտի տեղափոխում մինչև 1կմ հեռ. վրա, տարածքում հարթեցում	տն	1425.6	2.31	3293.889
3	Սիգամարզերի վերականգնում 20սմ առկա հողի շերտով, Ասֆալտի շերտի քանդում սիգամարզի տակ	մ ²	5940.0	0.80	4726.915
4	Սերմի ցանում	մ ²	5940.0	0.17	986.951
	Ճանապարհային պատվածքի վերականգնում				
1	Խճի շերտի պատրաստում 12սմ հաստությամբ	մ ²	3100.0	1.48	4594.088
2	Խճային հիմքի հագեցում բիտումով 5-8սմ խորությամբ, բիտումի ծախսը՝ 4,12 կգ/մ2	տն	12.77	249.60	3187.907
3	Խոշորահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 6սմ հաստությամբ	մ ²	3100.0	5.77	17873.992
4	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ Բ տիպի	մ ²	3100.0	4.09	12684.454
5	Դրենաժային կոպձավազային շերտ,խտացումով h=10սմ	մ ³	3100.0	0.99	3064.067
	Բազալտե եզրաքար			0.00	0.000
1	150x300մմ բազալտե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքի վրա	գմ	900.0	11.43	10282.704
	Առկա ցանկապատ			0.00	0.000
1	Մետաղական ցանկապատի Նորոգում	մ2	60.0	22.36	1341.437
2	Մետաղական ձողերի ջրակայուն, հակակոռոզիոն ներկով ներկում	մ ²	460.0	1.71	786.397
	Խաղահրապարակ				
1	Կարմիր ավազի շերտ 150 մմ /280մ2/	մ ³	42.00	8.74	367.015

1	2	3	4	5	6
2	Մետաղական մարզասարքերի ջրակայուն, հակակոռոզիոն ներկով ներկում	մ ²	100.0	1.71	170.956
	Ֆուտբոլի դաշտի ցանկապատ				
1	Մետաղական խողովակներից ցանկապատի տեղադրում	տն	5.19	77.42	402.185
2	մետաղական ցանց արժեքը 50X200մմ բջիջով Φ4մմ գործառնալիս ներկված	մ2	300.0	2.98	894.291
3	100x80x5մմ մետաղական խողովակները արժեքը	զմ	180.0	6.56	1180.465
4	50x50x2մմ մետաղական խողովակները արժեքը	զմ	420.0	3.32	1392.859
5	30x50x2մմ մետաղական խողովակները արժեքը	զմ	115.0	0.94	107.986
6	Ներդիր տարրերի արժեքը	հատ	36.0	2.98	107.315
7	Մետաղական մասերի ներկում երկշերտ հակակոռոզիոն ներկով	տն	5.195	39.72	206.343
8	Բետոնե հիմքերի պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	11.0	65.65	722.129
	Դռնակ -1հատ 1400*2700մմ			0.00	0.000
1	Մետաղական խողովակներից դռնակի տեղադրում	տն	0.037	77.42	2.865
2	40x40x2մմ մետաղական խողովակները արժեքը	զմ	7.9	0.89	7.065
3	20x20x2մմ մետաղական խողովակները արժեքը	զմ	7.8	0.48	3.720
4	10x10մմ քառակուսի ձողի արժեքը	զմ	2.7	0.42	1.127
5	Փական	հատ	1	7.45	7.452
6	Ծխնի	հատ	2	1.49	2.981
7	2,5մմ հաստ.մետաղյա թիթեղի արժեքը	մ ²	3.90	11.36	44.294
8	Մետաղական մասերի ներկում երկշերտ հակակոռոզիոն ներկով	տն	0.037	39.72	1.470
	Դրոշակաձող				
1	Դրոշակաձողի տեղադրում 6.0 մ բարձրությամբ, որից 1,0մ-ը հողի մեջ	կ-տ	1.0	150.27	150.266
	Ընդամենը 1-10 մասի				103575.8
	Ընդամենը շին.մոնտաժային աշխատանքներ				359595.7
	Սարքավորումներ				
6	Ծխի հասցեային ազդասարք	հատ	148	9.0	1332.0
1	"Ղեկավարող" ժամացույց-կայան ԿС-2-06-ШКОЛА	լրակ.	1	176.8	176.8
2	Էլեկտրոնային "Ղեկավարվող" ժամացույց, համալրված ջերմաչափով, ինդիկացիան կարմիր Р-100В-R	հատ	22	69.4	1526.8
3	Չանգ դպրոցական 220Վ МЗМ-1	հատ	17	14.6	248.2
	Ընդամենը սարքավորումներ				3283.80
	Ամբողջը 100%				362879.5
	Չնախատեսված աշխատանքներ և ծախսեր 3%				10886.4
	Ամբողջը				373765.9
	ԱԱՀ - 20 %				74753.2
	Ամբողջը				448519.1

